БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  САЛАУАТ  РАЙОНЫ
ЛАҒЫР АУЫЛЫ
 УРТА  ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ  МӘКТӘБЕ
МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ
БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕhЫ

	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНСАЛАВАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА      СЕЛА  ЛАГЕРЕВО

БОЙОРОҠ                                                            ПРИКАЗ
“27” октябрь 2020 й.             № 14                «27» октября 2020г.

Об отчислении  воспитанников   из дошкольной группы
МОБУ СОШ с.Лагерево.

       На основании положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления воспитанников дошкольной группы МОБУ СОШ с.Лагерево, заявления родителей в связи  с переменой места жительства
приказываю:

 1.  Отчислить с 27.10.2020 года  следующих воспитанников:
[bookmark: _GoBack]               - И Д Ф, 26.04.2016г.р.

2. Воспитателю  Хайровой Ю.Р. внести запись об отчислении в журнале учета движения детей.

Директор:                                                                         Р.Д. Ситдиков

С приказом ознакомлена:
Хайрова Ю.Р.

image1.png